
２０２０年２月２６日 

会員各位 

                     一般財団法人東京都スキー連盟 

会長 岡部 直士 

 

クロスカントリー競技会兼体験会 in 菅平 

中止のお知らせ 

 

日頃より、本連盟の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

本日、首相官邸で開かれた“新型コロナウィルス感染症対策の会合”でスポーツな

どの大規模イベントについての方針が出されました。その中で、総理から「多数

の方が集まる全国的なスポーツや文化イベントに関して、今後２週間は中止や

延期または規模縮小の対応を取るよう要請する」との発表がありました。 

その発表を受けて、表題大会を中止する事といたしました。 

参加の皆様にはこの様な状況をご理解頂きたく、宜しくご対応をお願いいた

します。 


